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Kazimierza Wielka 26.11.2010 

ZM/JRP/DT/341-4/3/10 
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
Działania promocyjne i pomoc techniczna dla Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
1. Co zamawiający rozumie poprzez „Uaktualnienie statusu Projektu (punkt 4.6.2 OPZ)?

Odpowiedź: Dostosowanie informacji Projektu do zaawansowania prac.
2. Co zamawiający rozumie poprzez pomoc w sporządzaniu Raportu Końcowego (punkt 4.6.5 OPZ)?

Odpowiedź: Czynny  udział i konsultacje w sporządzaniu Raportu Końcowego.
3. Prosimy o doprecyzowanie punktu „organizowanie i przeprowadzenie konferencji prasowych na żądanie Zamawiającego” lub jego wykreślenie (ile konferencji, gdzie, dla kogo, po czyjej stronie są koszty wynajęcia sali i wysyłki zaproszeń itp.)?
Odpowiedź: Maksymalna liczba konferencji na żądanie 2. Zamawiający na obecnym etapie nie jest w stanie przewidzieć treści tychże konferencji.
4. Prosimy o potwierdzenie, że druk informacji prasowych (raz na 6 miesięcy) leży po stronie Zamawiającego. Jaką objętość mają posiadać takie informacje?

Odpowiedź: Treść przygotowywanych informacji prasowych dotyczących stanu realizacji projektu przygotowuje Wykonawca w uzgodnieniu z Zamawiającym. Zamawiający zastrzega sobie możliwość każdorazowego wyboru rozmiaru ogłoszenia, dnia tygodnia w którym ma się ono ukazać i miejsca publikacji. Format ogłoszenia może ulec zarówno zwiększeniu jak i zmniejszeniu. Wykonawca zobligowany jest do stosowania zasad wynikających z aktualnie obowiązujących wytycznych dotyczących oznaczania projektów w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.
5. Prosimy o uszczegółowienie zapisu „przygotowanie ogłoszeń prasowych dla mediów lokalnych na żądanie Zamawiającego lub wykreślenie zapisu (ile ogłoszeń, o jakiej objętości, kto płaci za emisję itp.)

Odpowiedź: Zamawiający na obecnym etapie nie jest w stanie przewidzieć ilości ogłoszeń prasowych na żądanie. Zgodnie z III częścią OPZ SIWZ punkt 4.6.6 „ w szczególnych przypadkach zaistniałych podczas realizacji inwestycji”. Koszty emisji ponosi Wykonawca.
6. Po czyjej stronie leżą koszty emisji audycji radiowych i programów informacyjnych?

Odpowiedź: Po stronie Wykonawcy.
7. Na jakim terenie będą usytuowane tablice informacyjne i pamiątkowe – kto jest jego właścicielem? Ile tych miejsc jest własnością gminy? Prosimy o potwierdzenie, że koszty zajęcia pasa drogowego na lokalizację w/w tablic nie są po stronie Wykonawcy projektu. Z czego wynika tak duża ilość tablic?

Odpowiedź: Usytuowanie tablic informacyjnych i pamiątkowych opisane zostało w punkcie 4.6.6 OPZ SIWZ. Koszty zajęcia pasa drogowego jest po stronie Wykonawcy. Liczba tablic wynika z ilości kontraktów i zasięgu wykonywanych robót budowlanych.
8. Jakie dokumenty ma na myśli Zamawiający (punkt 4.6 7 OPZ)? Ile stron dokumentów przewiduje Zamawiający do tłumaczenia. Informacja taka jest niezbędna do właściwej kalkulacji ceny.
Odpowiedź: Zamawiający na obecnym etapie nie jest w stanie przewidzieć ilości stron. Zgodnie z III częścią OPZ SIWZ punkt 4.6.7 „dokumenty wymagane przez Instytucje Nadzorujące Projekt”.

9. Ile i gdzie przewiduje zamawiający wizyty w ramach spotkań kontrolujących realizację Projektu (punkt 4.6.7 OPZ).
Odpowiedź: Zamawiający na obecnym etapie nie jest w stanie przewidzieć ilości spotkań.. Zgodnie z III częścią OPZ SIWZ punkt 4.6.7 „ w przypadku uzasadnionej konieczności”
10.  Czy Zamawiający wymaga otwarcia i prowadzenia biura przez Wykonawcę, na terenie gminy Kazimierza Wielka?

Odpowiedź: Wykonawca będzie wykonywał swoje obowiązki na terenie Miasta i Gminy Kazimierza Wielka i sam zadecyduje w jaki sposób wykona swe zobowiązania zgodnie z umową. 

11. Co Zamawiający rozumie przypadek niezachowania należytej staranności lub nieprzestrzegania wymogów? Dlaczego kara jest naliczana od całego wynagrodzenia a nie w ramach ceny wydzielonej za poszczególne części zamówienia? Wnioskuję o zmianę zapisów.

Odpowiedź:  Przez przypadek niezachowania należytej staranności lub nieprzestrzegania wymogów rozumie się takie wykonanie całości usługi która jest niezgodna z przedstawionym SIWZ i OPZ niniejszego postępowania i nie uzyskała akceptacji Zamawiającego.
§ 16 umowy do niniejszego postępowania nie ulega zmianie.
12. We wzorze umowy znajdują się zapisy dotyczące Inżyniera – prosimy o zmianę zapisów adekwatnie do zakresu zamówienia (§ 1b, § 16 punkt 2 b)
Odpowiedź:  § 1b otrzymuje brzmienie „Oferta Wykonawcy wraz z załącznikiem złożona w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Działania promocyjne i pomoc techniczna dla Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””

§ 16 punkt 2 b otrzymuje brzmienie: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z tytułu:

· wypowiedzenia Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 10% części wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy,

· wypowiedzenia Umowy przez Zamawiającego wskutek okoliczności opisanych w § 11 ust. 1-3 lub innych ważnych powodów leżących po stronie Konsultanta, w wysokości 10% wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy;

· za każdy udokumentowany przez Zamawiającego przypadek niezachowania należytej staranności przy wykonywaniu obowiązków Wykonawcy lub nieprzestrzegania wymogów przewidzianych w obowiązujących procedurach, w wysokości 0,5% wynagrodzenia , o którym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy.
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